



ZOZ/DZP/PN/17/22

## Odpowiedzi na pytania II

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu w trybie podstawowym na: **Dostawa sprzętu komputerowego**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/17/22

### Pytanie nr 1

Dotyczy Zadania nr: 2 Urządzenia wielofunkcyjne i drukarki (urządzenie nr1 oraz urządzenie nr 2)

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga dostarczenia tonerów wyprodukowanych przez producenta oferowanych urządzeń.

Tylko takie materiały eksploatacyjne gwarantują poprawne działanie urządzeń.

**Odpowiedź:** Dla opisanych urządzeń nr 1 i nr 2 Zamawiający wymaga dostarczenia tonerów wyprodukowanych przez producenta oferowanych rozwiązań.

### Pytanie nr 2

W zadaniu nr 2, wymagają Państwo, aby urządzenie HP M428fdw lub równoważne posiadało „obsługę skanera/kopiarki za pomocą kolorowego graficznego ekranu dotykowego o przekątnej minimum 7cm i nie więcej niż 8,5 cm”.

Chciałbym zaznaczyć, że model M428fdw posiada ekran dotykowy o przekątnej 6,9cm, czy w związku z tym zgodzą się Państwo aby oferowane urządzenie posiadało właśnie taką przekątną ekranu?

**Odpowiedź:** Zamawiający zgadza się aby ekran dotykowy posiadał przekątną minimum 6,8 cm i nie więcej niż 8,5cm.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up Dyrektora  
Marta Zapłotna  
St. Specjalista ds. Zamówień publicznych